

# Adzer Mølgaard Holding ApS

c/o Rasmus Adzer Mølgaard, Ringebæk Søvej 7, 2660 Brøndby Strand

CVR-nr. 39 70 01 82

## Årsrapport

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2021.

---

**Rasmus Adzer Mølgaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Adzer Mølgaard Holding ApS  
c/o Rasmus Adzer Mølgaard, Ringebæk Søvej 7  
2660 Brøndby Strand

CVR-nr.: 39 70 01 82

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Rasmus Adzer Mølgaard, Direktør

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.192 kr. mod -13.766 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 288.511 kr. mod 300.305 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-11.192</b>	<b>-13.766</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	189.546
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	300.000	125.000
Øvrige finansielle omkostninger	-297	-475
<b>Resultat før skat</b>	<b>288.511</b>	<b>300.305</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>288.511</b>	<b>300.305</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	170.600
Overføres til overført resultat	0	129.705
Disponeret fra overført resultat	-11.489	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>288.511</b>	<b>300.305</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>20.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>12.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>12.000</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	Værdipapirer i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>35.096</u>	<u>58.585</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>97.096</u></b>	<b><u>108.585</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>117.096</u></b>	<b><u>128.585</u></b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	70.846	82.335
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>110.846</b>	<b>122.335</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	6.250
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.250</b>	<b>6.250</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>117.096</b>	<b>128.585</b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	500	-7.870	-7.370
Årets overførte overskud eller underskud	0	129.705	129.705
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	170.600	170.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-170.600	-170.600
Overført fra frie reserver	39.500	0	39.500
Kapitalforhøjelse	0	-39.500	-39.500
Egenkapital 1. oktober 2020	40.000	82.335	122.335
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.489	-11.489
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-300.000	-300.000
	<b>40.000</b>	<b>70.846</b>	<b>110.846</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<u><b>20.000</b></u>	<u><b>20.000</b></u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
